Dotyczy: postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczoneqo na dostawe odczynnikéw
chemicznych, laboratoryjnych wyrobéw szklanych, akcesoriéw oraz sprzetu laboratoryjnego dla Wydziatu Fizyki
Technicznej i Matematyki Stosowanej Politechniki Gdanskiej ZP 393/019/D/15.

Na podstawie art. 38 ust.3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamoéwien Publicznych (Dz. U. z
2013 r. poz. 907 z pdzn. zm.), Zamawiajgcy Politechnika Gdanska, Wydziat Fizyki Technicznej i Matematyki
Stosowanej informuje, ze w dniu 04.12.2015 roku wptynety do Zamawiajgcego zapytania od Wykonawcy,
dotyczace tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamowienia.
Zamawiajgcy podaje tre$¢ zapytan i udziela wyjasnien na zadane pytania.
Zapytanie 1:
Dot. cz. 2 pkt 1: Czy Zamawiajgcy dopusci pipety o pojemnosci 1,5 ml ?
Odpowiedz:
Tak, Zamawiajgcy dopuéci pojemnosc pipety 1,5 ml.
Zapytanie 2:
Dot. cz. 2 pkt 7: Czy Zamawiajgcy dopusci dipol cylindryczny o podanych wymiarach 6 x 15 mm ?
Odpowiedz:
Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza ww. zmiany.

Zapytanie 3:

Dot. cz. 4: pkt 3: Czy Zmawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie pipety automatycznej jednokanatowej
0 zmiennej objetosci 10-100 pl w zamian za 5-50 pl.

Odpowiedz:
Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiane objetosci pipety.
Zapytanie 4:

Prosimy o wyjasnienie czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane zapisu § 4 ust. 7 umowy na: ,Zamawiajacy
zobowigzuje sie do sprawdzenia przesyiki w dniu dostawy.”?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane zapisu w umowie ww. paragrafie, jednak dopisuje fragment tekstu
Z nim zwigzany, przedstawiony w dokumencie ,Zmiana tresci SWIZ".

Zapytanie 5:

Czy Zamawiajgcy wyraza zgode na zmiane w § 5 ust. 2 a, ¢, d, e umowy w ten sposob, ze zmniejszona
zostanie wysokos$c¢ kary umownej z 50 zt na 10 zt ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiany dot. wysokosci kary umow#isj
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